Заявление

         Директору ГУО «Средняя школа № 31

__________

г.Витебска имени В.З.Хоружей»

       дата

Демидчик Л.И.

________________________________

________________________________

прожив.: ________________________

________________________________

тел. ____________________________

Прошу выдать мне документы, личное дело, медицинскую карту моего(ей) сына(дочери) _________________________________________

______________________________________________________________

учащегося(йся) _______ класса в связи с дальнейшим обучением в

_____________________________________________________________.

_____________подпись

   ______________расшифровка